جهانی را در گام اول ملی و در گام دوم بین المللی طراحی و اجرا کنیم.

صالحی وزیر فرهنگ و ارشــاد اســامی در نشست با مدیر عامل
سازمان منطقه آزاد کیش :

3 چهارشنبه 3 اردیبهشت 1404، 24 شوال 1446 ، 23 آوریل 2025،شماره )32(109 ، صفحهکیش

انتصاب رئیس جدید پردیس بین المللی کیش
دانشگاه تهران

با حکم سرپرست دانشگاه تهران صورت گرفت ؛

توســعه کیش - سرپرست
دانشگاه تهران در حکمی ابراهیم
خدائی را به عنوان رئیس پردیس
بین المللی کیش دانشــگاه تهران

منصوب کرد.
به گــزارش توســعه کیش؛
سید حسین حســینی، سرپرست